
688 506,51 688 506,51

1 318 014,40 1 318 014,40

26 531,27 26 531,27

29 085,52 29 085,52

146 855,71 146 855,71

17 366 346,27 18 199 385,47

833 039,20

225 000,00 225 000,00

1 399 660,21 1 399 660,21

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]:   21 199 999,89

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 833 039,20 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 833 039,20 Kč

Změna závazku + [%]: 3,93%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Změna závazku celkem [%]: 3,93%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 22 033 039,09 Kč

DPH 21 %: 4 626 938,21 Kč

26 659 977,30 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 19.09.2024 Datum: 19.09.2024

Z toho ZBV

SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

SO 901 Dopravně inženýrská opatření

1.01 Dodatečné práce

SO 134 Úprava chodníku

SO 201 Most ev.č. 05742-1

SO 101.1 Trvalé dopravní značení

SO 101.2 Náhradní výsadba

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

SO 101 Silnice III/05742

Stavba: Silnice III/05742: Valašská Polanka, most ev. č. 05742-1

Objekt Popis Odbytová cena [Kč]

AspeEsticon Strana 1 z 1

3.2  (23.3.20.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH


